



费用报销清单

使用单位: 云南安睡后勤服务有限公司

报销日期 年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
装修款	11 张	9249.00	
金额合计 (大写) 玖仟贰佰肆拾玖圆整 ¥: 9249.00			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 袁彩文





建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000115541009

开票日期: 2025年08月25日

购买方信息		名称:云南安膳后勤服务有限公司		销售方信息		名称:云南青创装饰工程有限公司					
		统一社会信用代码/纳税人识别号:91530100MAEDUXX59A				统一社会信用代码/纳税人识别号:91530121MA6NMHFC90					
项目名称		建筑服务发生地		建筑项目名称		金 额		税率/征收率		税 额	
*建筑服务*装修服务费		云南省昆明市呈贡区马金铺街道朝阳技工学校		昆明市马金铺街道朝阳技工学校一食堂		9157.43		1%		91.57	
合 计						¥9157.43				¥91.57	
价税合计(大写)				⊗玖仟贰佰肆拾玖圆整				(小写)¥9249.00			
土地增值税项目编号:-; 跨地(市)标志:否;											
购方开户银行:招商银行昆明分行昆明世纪城支行; 银行账号:871916629910001;											
销方开户银行:交通银行股份有限公司昆明呈贡支行; 银行账号:531000366011903070187;											

开票人: 刘菲



扫描全能王 创建

16:43

5G

< 结算清单.xlsx
文件预览

Sheet1

朝阳技工学校一食堂装修代卖材料单				
材料名称	单位	单价	用途	金额
水电材料	项	7706	一食堂装修水、电使用材料	7706
长城铝瓦	项	1274	附建室外排水沟收间使用材料	1274
合计:				8980
税金:		3%		269.4
总合计:			9249.4	



扫描全能王 创建

附具单证：

年 月 日

编号	商品名称	数量	单位	单价	金 额				
					万	仟	佰	拾	元 角
1	160等	3	条	75			2	2	5-
2	160弯头	5	个	12				6	0-
3	160直节	3	个	10				3	0-
4	110弯头	1	个	10				1	0-
5	胶水	3	瓶	12				3	6-
6	20丝等	50	条	3.5			1	7	5-
7	20弯头	100	个	0.3				3	0-
8	20直接	50	个	0.2				1	0-
9	20分丝盒	20	个	1				2	0-
10	20中卡	1	包	15				1	5-
11	黄腊等	30	条	0.6				1	8-
12	瓦斯钉	2	盒	30				6	0-
13	86底盒	30	个	1.2				3	6-
14	明一开双控	10	个	7				7	0-
15	明二开	6	个	8				4	8-
合计金额大写：					万	仟	佰	拾	元 角 分
									¥: 843.00

第一联：存根（白）

第二联：客户（红）



扫描全能王 创建



扫描全能王 创建



昆明电缆厂产品销售处

兴达五金建材经营部

购货单位: 王/市: 交通职业技术学院 2025年5月17日

编号	商品名称	数量	单位	单价	金 额					
					万	仟	佰	拾	元	角
1	160弯头	2	个	10				20	-	
2	110x4弯头	1	个	8				8	-	
3	110弯头	3	个	10				30	-	
4	√6弯头	1	个	3				3	-	
5	√6直节	2	个	2				4	-	
6	32直节	4	个	3				12	-	
7	32弯头	6	个	3.5				21	-	
8	20弯头	1	个	2				2	-	
9	32水弯弯头	1	条	38				38	-	
10	一开五孔	15	个	15			225	-		
11	电脑插座	5	个	16				80	-	
12	P0开孔器	1	个	25				25	-	
13	P0筒灯	16	个	18			288	-		
14	货拉拉							56	-	
15										

第一联: 存根(白)

第二联: 客户(红)

合计金额大写: 万 仟 佰 拾 元 角 分: 812元

地址: 昆明市大商汇D区对面时代风华二期3栋20-21号

手机: 15287182303

13708895996



扫描全能王 创建



扫描全能王 创建

兴达五金建材经营部

购货单位:

2025年 5月3 日

编号	商品名称	数量	单位	单价	金额				
					万	仟	佰	拾	元角
1	明五孔	20	个	7			1	4	0-
2	BR6红2号	4	卷	440		1	7	6	0-
3	BR4红2号	4	卷	308		1	2	3	2-
4	BR2.5 ^{红3号} _{黄3号}	13	卷	196		2	5	4	8-
5	网带 360米	1	箱	430			4	3	0-
6	胶布5寸宽	15	卷	3				4	5-
7	4寸宽胶布	1	卷	348			3	4	8-
8									
9									
10									
11									
12	总计:	73		46元					
13									
14									
15									

第一联: 存根(白)

第二联: 客户(红)

合计金额大写: 八万 肆仟 佰 零 拾 叁 元 零 角 分: 6503元

地址: 昆明市大商汇D区对面时代风华二期3栋20-21号

手机: 15287182303 13708895996



扫描全能王



扫描全能王 创建



昆明电缆厂产品销

兴达五金建材经营部

购货单位:

2025年 5月 5日

编号	商品名称	数量	单位	单价	金 额				
					万	仟	佰	拾	元 角
1	110 PVC管	6	条	45.			2	7	0-
2	110三通	6	个	1					6-
3	110弯头	8	个	10				8	0-
4	110直节	3	个	6.				1	8-
5	110胶水	2	瓶	12				2	4-
6	25内弯头	8	个	8				6	4-
7	25丝堵	8	个	1					8-
8	25直节	5	个	2				1	0-
9	25三通	10	个	2.5				2	5-
10	25弯头	20	个	2.5				5	0-
11	25塑料水管	8	条	25.			2	0	0-
12	20冲卡	50	个	0.3				1	5-
13	20三通	15	个	0.5				7	5-
14	20边卡	3	包	7				2	1-
15	16边卡	2	包	6.				1	2-
合计金额大写:					X万X仟X佰X拾X元X角X分: 810.56元				

第一联: 存根 (白)

第二联: 客户 (红)

地址: 昆明市大商汇D区对面时代风华二期3栋20-21号

手机: 1987182303

13708895996



扫描全能王



扫描全能王 创建



昆明电缆厂产品销售处

兴达五金建材经营部

购货单位: 王 金:

2025年 5月 6日

编号	商品名称	数量	单位	单价	金 额				
					万	仟	佰	拾	元 角
1	500x600 西2电箱	1	个	88				88	-
2	膨胀螺栓	4	个	0.8				32	-
3	卡条	1	条	10.				10	-
4	3P40A空开	3	个	35.				105	-
5	2P32A空开	6	个	18				108	-
6	20线管	20	条	35.				70	-
7	20中卡	100	个	0.15				15	-
8	20直节	30	个	0.2				6	-
9	扎带	1	包	15.				15	-
10	明三开	1	个	12				12	-
11	110x75补心	6	个	5				30	-
12	75PVC弯头	2	米	10.				20	-
13	镀锌铁丝							56	-
14	110x45弯头	4	个	8				32	-
15	160x45弯头	2	个	12				24	-
合计金额大写: 壹万玖仟伍佰玖拾肆元					角 分 肆 角 肆 分				

第一联: 存根 (白)

第二联: 客户 (红)

地址: 昆明市大商汇D区对面时代风华二期3栋20-21号

手机: 15287182303

13708895996



扫描全能王 包



扫描全能王 创建

昆明电缆厂产品销售处

兴达五金建材经营部

购货单位:

2025年5月5日

编号	商品名称	数量	单位	单价	金额					
					万	仟	佰	拾	元	角
1	16五通	10	个	0.4					4	-
2	16直节	20	个	0.2					4	-
3	四位空开箱	2	个	18				3	6	-
4	运费							5	6	-
5										
6	明二开	6	个	8					4	8
7										
8										
9										
10										
11	二单总:	958	元							
12		958	元							
13										
14										
15										

第一联:存根(白)

第二联:客户(红)

合计金额大写: ~~五仟零伍拾元~~ 角 ~~分~~ 厘: 148元

地址: 昆明市大商汇D区对面时代风华二期3栋20-21号

手机: 15287182303

13708895996



扫描全能王



扫描全能王 创建

退水电材料:

线: 2.5平方

$$3 \text{ 卷} \times 196 = 588$$

4平方

$$1 \text{ 卷} \times 308 = 308$$

6平方

$$2 \text{ 卷} \times 440 = 880$$

一开五孔

$$15 \text{ 个} \times 15 = 225$$

50 弯头

$$1 \text{ 个} \times 3 = 3$$

合计: 2004 元

$$9710 - 2004 = 7706 \text{ 元}$$

